У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

17 марта 2021 года №  72-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
производства, безупречную работу и в связи с Днем работников торговли,
бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства
поощрить:

1) работников муниципального предприятия «Дирекция городской
инфраструктуры» муниципального образования города Братска:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БАДУНОВА - электрогазосварщика 5 разряда
Андрея Владимировича эксплуатационного района по

водоснабжению и водоотведению № 2;

КУДРЯШОВА - водителя автомобиля 6 разряда
Валерия Викторовича Автотранспортного цеха;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЗУДИНОЙ - машинисту насосных установок
Полине Петровне 3 разряда эксплуатационного района по

водоснабжению и водоотведению № 2;

МЕЛИХОВОЙ - начальнику службы сбыта;
Елене Сергеевне

2

ПОПОВУ
Александру Александровичу

слесарю аварийно-восстановительных
работ водоотведения 5 разряда
эксплуатационного района по
водоснабжению и водоотведению № 2;

2) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БОГОМАЗОВУ
Ирину Александровну

- директора общества с ограниченной
ответственностью «СПЕКТР», город
Братск;

МАЛМАЛАЕВА
Игоря Геннадьевича

- заместителя начальника (по
эксплуатации насосных станций) цеха
водоснабжения муниципального
унитарного предприятия «Водоканал»
г. Иркутска;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БУШМАКИНОИ
Зое Васильевне

рабочему по комплексной уборке
и содержанию домовладений
13 микрорайона общества с
ограниченной ответственностью
«Бикей», город Братск;

ЕЛИСЕЕВОЙ
Валентине Владимировне

электромонтеру по ремонту аппаратуры
релейной защиты и автоматики
4 разряда общества с ограниченной
ответственностью «Энергетик», город
Усть-Илимск;

КАЛАПОВОЙ
Екатерине Ивановне

рабочему по комплексной уборке
и содержанию домовладений
4 микрорайона общества с ограниченной
ответственностью «Жилком», город
Братск;

КАРПИЗЕ
Зинаиде Ивановне

- бухгалтеру по начислению и сбору
квартирной платы общества с
ограниченной ответственностью
«Расчетно-кассовый центр», город
Саянск;

3

КЛИМОВОЙ
Марине Витальевне

начальнику муниципального казенного
учреждения «Сервисный центр»,
Нижнеилимский район;

ЛОПАТЕНКО
Владимиру Васильевичу

ПОЖАРИНОИ
Галине Гавриловне

слесарю-сантехнику 5 разряда
11, 15, 16 микрорайонов общества с
ограниченной ответственностью
«Сибстройремонт», город Братск;

рабочему по комплексной уборке
и содержанию домовладений
24 микрорайона общества с
ограниченной ответственностью
«УЮТ», город Братск;

СИДОРЕНКО
Юрию Николаевичу

плотнику 5 разряда 17 микрорайона
общества с ограниченной
ответственностью «Наш дом», город
Братск;

УСОВОИ
Наталье Петровне

рабочему по комплексной уборке
и содержанию домовладений
22 микрорайона общества с
ограниченной ответственностью
«Радуга», город Братск.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, в связи с 95-летием
района сотрудников Комитета по финансам администрации Тулунского
муниципального района наградить Почетной грамотой Губернатора
Иркутской области:

БОРОВСКУЮ
Татьяну Ивановну

главного специалиста бюджетного
отдела;

КРЫЛОВУ
Елену Владимировну

главного специалиста отдела
казначейского исполнения местного
бюджета.

3. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
производства, безупречную работу и в связи с 8 5-летаем со дня образования
предприятия поощрить работников закрытого акционерного общества
«Иркутский хлебозавод»:

4

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БОНДАРЕВА - технического директора по
Николая Николаевича производству и качеству;

КОВЯЗИНА - слесаря контрольно измерительных
Анатолия Вениаминовича приборов и автоматики 5 разряда;

РОГОВА - электрослесаря 4 разряда;
Алексея Михайловича

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ТОПЧИЙ - тестоводу 5 разряда;
Наталье Викторовне

ЩЕГОЛЕВОЙ - пекарю-мастеру 4 разряда.
Татьяне Юрьевне

4. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
производства, достижения в общественной сфере деятельности и безупречную
работу (службу) поощрить:

1) работников агропромышленного комплекса Иркутской области:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БЕДУ! I ТВИЛ Я - индивидуального предпринимателя,
Валерия Игнатьевича главу крестьянского (фермерского)

хозяйства, Черемховский район;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

о  _
ЗАЙЦЕВУ - индивидуальному предпринимателю,
Сергею Александровичу главе крестьянского (фермерского)

хозяйства, Заларинский район;

НЕЛЕПОВУ - индивидуальному предпринимателю,
Сергею Викторовичу главе крестьянского (фермерского)

хозяйства, Заларинский район;

5

2) работников общества с ограниченной ответственностью
«ЗБСМ МК-162», Иркутский район:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЗЮЗИНА
Сергея Васильевича

- старшего механика;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВЕСЛОПОЛОВУ
Алексею Александровичу

производителю
монтажных работ;

строительно-

3) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БОГАТЫРЕВА
Павла Александровича

заместителя министра спорта Иркутской
области;

МОСКВИНУ
Надежду Алексеевну

- члена Иркутской региональной
общественной организации ветеранов
войны и труда Усть-Илимского
лесопромышленного комплекса;

ШУЛЬГУ
Светлану Юрьевну

- производителя работ общества с
ограниченной ответственностью «Центр
строительного консалтинга»;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ПОПОВУ
Николаю Федоровичу

ФЕДУРИНУ
Владимиру Викторовичу

машинисту бульдозера (группа
эксплуатации) участка по эксплуатации
и ремонту техники на строительной
площадке «Бодайбо» общества с
ограниченной ответственностью
«Полюс Строй»;

консультанту отдела животноводства и
рыбохозяйственной деятельности
министерства сельского хозяйства
Иркутской области.

6

6. За безупречную службу и в связи с Днем геолога объявить
Благодарность Губернатора Иркутской области МИРОНЦУ Евгению
Николаевичу, начальнику отдела управления минерально-сырьевыми
ресурсами управления природных ресурсов министерства природных
ресурсов и экологии Иркутской области.

7. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).